Class: 2 CLIENT Doc. Number: F0Z-709067
status:
NISOC
نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی بینک
سطح الارض
احداث ردیف تراكم گاز در ایستگاه جمع آوري بینک
ELECTRICAL POWER & CONTROL CABLE SCHEDULE
:شماره پیمان پروژه  بسته كاري صادركننده تسهیلات رشته

2. CABLE TYPE
HP: HIGH VOLTAGE POWER CABLE (20 KV & ABOVE)
1. ELECTRICAL CABLE NUMBERING SYSTEM
    XXX-XXXXX- XX- XX
             1           2     3
(1) 1ST GROUP (EQUIPMENT  NUMBER)
(2) 2ND GROUP (CABLE TYPE COMMODITY  CODE):
تسهیلات
ELECTRICAL POWER & CONTROL CABLE SCHEDULE
9از  3: شماره صفحه
NISOC
:شماره پیمان
9184–073-053
نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی بینک
سطح الارض
احداث ردیف تراكم گاز در ایستگاه جمع آوري بینک
صادرکننده رشته نوع مدرک سریال نسخه
PEDCO 120 EL LI 0002 D00
بسته کاری
GCS
پروژه
BK
BK-GCS-PEDCO-120-EL-LI-0002-D00-ELECTRICAL POWER CONTROL CABLE SCHEDULE SH.: 4 of 9         -
From To Core Phase N E Source Field
1 D00 TR-001-MP-01 11 GCS-11-SWG-001A GCS-TR-001 1250KVA 3×95 3C 95 - - 40 - - 68.8 M1N3 Transformer-001 11/.42 KV
2 D00 NSWG-001A-LP-A1 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
3 D00 NSWG-001A-LP-A2 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
4 D00 NSWG-001A-LP-A3 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
5 D00 NSWG-001A-LP-A4 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
6 D00 NSWG-001A-LP-B1 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
7 D00 NSWG-001A-LP-B2 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
8 D00 NSWG-001A-LP-B3 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
9 D00 NSWG-001A-LP-B4 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
10 D00 NSWG-001A-LP-C1 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
11 D00 NSWG-001A-LP-C2 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
12 D00 NSWG-001A-LP-C3 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
13 D00 NSWG-001A-LP-C4 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C 400 - - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
14 D00 NSWG-001A-LP-N1 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C - 400 - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
15 D00 NSWG-001A-LP-N2 0.4 GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A 1250KVA 1×400 1C - 400 - 20 - M40 39.6 LAN1 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear
16 D00 NSWG-001A-C-A1 0.11DC GCS-TR-001 GCS-400-NSWG-001A - 12×2.5 12C 2.5 - - 50 M25 M25 23.5 CAN12 from Secondary Side of Transformer 001 to LV Switchgear